

Milano, 25/05/2023

Dott. Briante Matteo
BRIANTE MARTEGANI S.r.I.
Via Vittorio Veneto, 82
21010 Golasecca VA

Ns. rif.: 24832/2023 - SR

Oggetto:

Certificazione di Conformità del Vs. Sistema di Gestione UNI EN ISO 9001:2015 -

ns. Rif SQA-201/05

Con la presente abbiamo il piacere di trasmetterVi

## "CERTIFICATO N° 288SGQ08"

UNI EN ISO 9001:2015

rinnovato dal Sottocomitato Tecnico Scientifico di Sistema di "ITALCERT" ed attestante la conformità del Sistema di Gestione adottato presso la Vs. Sede.

Vi ricordiamo che l'utilizzo del marchio ITALCERT è soggetto alle prescrizioni contenute nel Documento R-002 "Regolamento per l'utilizzo del marchio ITALCERT da parte di Aziende con Certificazione di Sistema Qualità" già in Vs. mani e visionabile sul sito internet <a href="www.italcert.it">www.italcert.it</a>. In particolare Vi segnaliamo che qualsiasi utilizzo difforme da quanto previsto dal Regolamento stesso deve essere autorizzato da ITALCERT.

Il presente certificato annulla e sostituisce il precedente n°288SGQ07

Cordiali saluti.

Sara Rubino 2023.05.25 11:34:03 +02'00'





## CERTIFICATO N° 288SGQ08

Si certifica che il

Sistema di Gestione per la Qualità

messo in atto da

## BRIANTE MARTEGANI S.r.I.

Via A. Da Somma, 21 - IT 21019 SOMMA LOMBARDO (VA)

nella Sede Operativa di Via Vittorio Veneto, 82 - IT 21010 GOLASECCA (VA)

è conforme alla norma

UNI EN ISO 9001-2015 (ISO 9001-2015)

per i seguenti Processi

Progettazione ed erogazione
di servizi di recupero e avvio allo smaltimento
di rifiuti speciali pericolosi e non pericolosi mediante i processi
di raccolta, trasporto, stoccaggio, cernita, riduzione volumetrica.
Attività di commercio e intermediazione di rifiuti senza detenzione.

Il presente Certificato è soggetto al rispetto delle condizioni stabilite dal Regolamenti di Certificazione in vigore applicabili.

L'AMMINISTRATORE DELEGATO

heslow

Dr. Ing. Roberto Cusolito

Data di Prima Emissione

Data di Rinnovo

Data di Scadenza

2005-06-07

2023-05-23

2026-05-25

Settore IAF 24 - 39



SGQ Nº 023A

Membro degli Accordi di Mutuo Riconoscimento EA, IAF e ILAC